
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 

ที ่๓๗/๒๕๖๘ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบ 

----------------------------------- 

  ตามคำสั ่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ที ่ ๓๓/๒๕๖๔ เรื ่อง แต่งตั ้งคณะกรรมการ
ตรวจสอบ ลงวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๘ ได้ดำรงตำแหน่งมาครบกำหนดตามวาระ เพื่อให้การดำเนินการ
ตรวจสอบภายในของมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปางเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                
พ.ศ.๒๕๔๗ และข้อ ๑๔ ของข้อบังค ับมหาว ิทยาล ัยราชภัฏลำปาง ว ่าด้ วย การตรวจสอบภายใน                
ของมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง พ.ศ. ๒๕๖๔ ประกอบมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ในการประชุม             
ครั้งที่ ๗/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ จึงแต่งตั้งบุคคลต่อไปนี้ให้ดำรงตำแหน่งคณะกรรมการ
ตรวจสอบ 

๑. รองศาสตราจารย์พงศ์ หรดาล  ประธานกรรมการ 
  กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ 

๒. นางสาวลัดดาวัลย์  ชูสาย  กรรมการ 
  ผู้ทรงคุณวุฒิ 

๓. นางสาวชนิดา  ยาระณะ กรรมการ 
  ผู้ทรงคุณวุฒิ 

๔. หัวหน้าหน่วยตรวจสอบภายใน  เลขานุการ 
๕. นางนันทพร    บุตรน้อย ผู้ช่วยเลขานุการ   
๖. นางสาวสกาวรัตน์   ธรรมศรีใจ ผู้ช่วยเลขานุการ 

  ให้คณะกรรมการมีหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ว่าด้วย  
การตรวจสอบภายในของมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง พ.ศ. ๒๕๖๔ และฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๕ และปฏิบัติ
ตามที่กฎหมายกำหนดตลอดจนปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์และมาตรฐานการตรวจสอบภายใน                 
ของกระทรวงการคลังหรือตามท่ีกรมบัญชีกลางกำหนด 

 



~ ๒ ~ 

ทั้งนี ้ให้คณะกรรมการมีวาระการดำรงตำแหน่งตั ้งแต่วันที ่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
ถึงวันที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๗๑ 

สั่ง  ณ  วันที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ศาสตราจารย์วิทยา จันทร์ศิลา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง 


